
Züchter - Eleveurs - Allevatori

ELEVEUR RUE DOMICILE TELEPHONE EMAIL B J L S

Alini Gian-Reto + Claudia Via da Manaröl 683 7550 Scuol 081 842 66 92

Ambord Paul Eye 7 3924 St. Niklaus 079 204 44 60 paul.ambord@hotmail.com

Amstutz Ulrich, fils La Closure 18 2717 Rebévelier 032 484 93 79

Andry Guido Fionas 260 7551 Ftan 079 276 64 49 guido.andry@outlook.com

Annen Paul Gisibachstr. 10 6405 Immensee 041 850 21 18

Arnoux Lionel Le Peu Péquignot 26 2340 Le Noirmont 079 460 92 09 lio.arnoux@gmail.com

Baillif Michaël Rte des Lots 1B 1976 Aven 078 871 50 44 baillifmichael@gmail.com

Ballat Jakob + Marianna La Vischnanchetta 6 7452 Cunter 079  681 61 67 jakobballat@hotmail.com

Bärtschi Gottfried Hauptstrasse 24 3535 Schüpbach 034 497 10 51 lugobaertschi@bluewin.ch

Baumann Hannes Bahnhofstr. 44 4806 Wikon 062 751 03 13

Baumgartner Maurice route de l'Eglise 15 1681 Billens 079 478 70 94 mailto:momobaumgartner@bluewin.ch

Bono Carlo Cavadé 1 A 6760 Faido 076 693 91 40

Bossi Gottfried Unter der Fluh 3204 Rosshäusern 079 414 59 70 mailto:gottfried.bossi@lignocalor.ch

Bruchez Félix ruelle du Pistolet 9 1907 Saxon 027 744 11 62

Brumana Giovanni Via Mulino 6952 Canobbio 079 620 69 49 mailto:brumana@ticino.com

Brun Pirmin Emmenmätteli 2 6162 Entlebuch 079 200 23 39 pirmin.brun@bluewin.ch

Burchard Georg + Nicole Bahnhofstrasse 8 3946 Turtmann 079 231 80 27 mailto:georg.burchard@bluewin.ch

Carron André-Michel Ch. de la Promenade 41 1926 Fully 027 746 35 13

Cina Rinaldo + Sven Schafgasse 1 3970 Salgesch 027 455 48 06

Costa Silvio Prada 22 7745 Li Curt 079 768 82 79 mailto:famcosta@bluewin.ch
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Dannacher Erwin+Claudio Alte Post 25 7082 Obervaz 081 384 15 79

Danuser Ronny Furggelsstrasse 3 7313 St. Margrethenberg 081 302 67 68 mailto:d_ronny@bluewin.ch

Delmenico Sergio Via Fausto Buzzi 9 6986 Novaggio 091 606 39 45

Dill Marcel ch. des Creuses 2 1268 Burtigny 022 366 19 17 mailto:marcel.dill@gmail.com

Dorsaz Raymond Chemin du Levant 16 1926 Fully 079 229 32 24 raymond.dorsaz@bluewin.ch

Dubois François ch. du Bois-Noir 13 1890 St-Maurice 079 789 28 24 fmtdubois@hotmail.comjjjjjjjj

Duschen Leo + Adriana Chasa Clüs 38 A 7530 Zernez 081 833 19 31 mailto:l.duschen@bluewin.ch

Emmenegger Franz Heilligkreuzstr. 31 6166 Hasle 041 480 26 61

Emmenegger Hans Lädergass 26 6170 Schüpfheim 079 697 77 00 bio.emmenegger@gmail.com

Emonet Bruno Route de Contô 10 1933 Sembrancher 079 794 51 91 mailto:emonetb@hotmail.ch

Fiscalini Giordano via Lionza 6658 Borgnone 079 709 73 19 centoedil@hotmail.com

Forré Christian rue des Lantses 30 1907 Saxon 027 744 25 92 mailto:flo58@netplus.ch

Frank Werner Hopfere 37 3453 Heimisbach 079 687 89 34 info@frank-bau.ch

Frossard Patrick De la Velle 15 G 2353 Les Pommerats 079 620 45 59 patrick.frossard@hotmail.com

Fuchs Rudolf Hochwald 4 6173 Flühli 041 488 16 47 info@frank-bau.ch

Fuhrimann Monika Rotenbaum 560 3413 Kaltacker 079 712 25 61 monikafuhrimann5@gmail.com

Gadient Reto Gaidla 19 7204 Untervaz 079 353 53 00

Gianola Cristian + Loris Bugertone 6951 Bogno 079 540 48 40 mailto:loris-tati@sunrise.ch

Gogniat David Les Rotchets 43 B 2718 Lajoux 032 484 96 92

Grütter René les Auvattes 1 2736 Sorvilier 032 492 24 51

Henchoz Regis Rte des Monnaires 38 1660 Château-d'Oex 079 716 35 36 regis.henchoz@bluewin.ch

Huguelet Denis ch. De Belfond 14 2710 Tavannes 079 292 95 81 mailto:denis.huguelet@bluewin.ch

Inderbitzin Augustin Stoosstrasse 22 6436 Muotathal 079 226 60 40 http://www.stini.ch
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Isenring Emil + Anita Chasa Muntet 7533 Fuldera 079 438 88 18 mailto:anemis@bluewin.ch

Isepponi Ilario Pagnoncini 55 7746 Le Prese 081 844 21 04 mailto:ilario.isepponi@bluewin.ch

Jungen Anton Guldeli 8A 3716 Kandergrund 033 671 51 94

Jungo Béat Village 4 2414 Cerneux-Péquignot 032 936 14 86 mailto:beat.jungo@bluewin.ch

Keller Fritz Saltinisstr. 3 7203 Trimmis 079 228 77 77 http://www.runggaletsch.ch/

Krähenbühl Anton La Chaux-d'Abel 2333 La Ferrière 079 474 49 53 mailto:tony@trekk.ch

Krähenbühl Nicolas Métairie du Milieu 261 2608 Montagne-de-Courtelary 032 943 10 34 nicobul89@gmail.com

Küng Jakob Dorfstr. 22 6260 Reidermoos 062 758 18 01 moss.jakob@bluewin.ch

Küng Urs Moosmatte 29 6182 Escholzmatt 041 486 25 72

Ledermann Laurence Route de Champex 46 1905 Dorenaz 079 874 47 31 coach.ledermann@gmail.com

Liaudat Raymond Rte de la Frasse 388 1618 Châtel-St-Denis 079 648 63 58 mailto:jpdescloux44@bluewin.ch

Mächler Josef Hackrute 14 8857 Vorderthal 055 446 17 04 j.maechler@bluewin.ch

Magnenat Jean-Michel Ch. du Collège 6 2046 Fontaines 078 606 47 67 mailto:mr.magnette@gmail.com

Maissen Gabriel Via Pustget 30 7166 Trun 079 944 43 21 g.maissen@hotmail.com

Malgiaritta Daniel Chasa Paradis 7550 Scuol 079 406 78 16

Marggi Kurt Hüttnerstrasse 23 8834 Schindellegi 078 666 33 10 mailto:k.marggi@bluewin.ch

Merz Hugo/Hulmann Marie-Cl Rue du Canal 6 2822 Courroux 032 422 76 61

Meyer Beat Wellsberg 6130 Willisau 079 224 90 67 mailto:BeatMeyer@gmx.net

Müller Roger Sculmserstrasse 2 7402 Bonaduz 079 642 48 31

Oggier Daniel Waldmatten 3952 Susten 079 479 28 42 daniel.oggier@bluewin.ch

Pasquier Claude route de Champotey 7 1646 Echarlens 026 915 22 85

Pietroboni Bruno Hof Aeber 17 7062 Passugg-Araschgen 081 252 69 71

Rausis Fabienne Av. du Simplon 45 1890 St-Maurice 079 629 31 94 mailto:fabienne.rausis@hotmail.com
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Reinert Hans Schwyzerhüsli 6122 Menznau 079 643 20 56 hans.reinert@bluewin.ch

Rothenbühler Walter Hochstrasse 48 3510 Konolfingen 079 774 33 02 rene.marianne@gmx.ch

Sarrasin Eric Somlaproz 133 1937 Orsières 079 373 29 33 mailto:eric.sarrasin@netplus.ch

Sarrasin Vital Somlaproz 150 1937 Orsières 079 5185 84 71 eric.sarrasin@netplus.ch

Schmid Albert Hauptstrasse 76 7233 Jenaz 081 413 21 31 mailto:albertschmid@bluewin.ch

Schöpfer Alfred Alpweg 6 6192 Wiggen 079 514 00 17

Tenner Gerasmus Cuort 96 7165 Brigels 079 350 64 89 mailto:g.tenner@bluewin.ch

Theiler Hanspeter Sidhaldenstr. 7 6010 Kriens 079 667 63 23 mailto:hpt@gewerbebauten-tpc.ch

Troillet Pierre-Alain Rte de Mauvoisin 333 1948 Lourtier 079 221 01 13 troillet@netplus.ch

Troxler Hugo Sinserstrasse 9 6275	 Ballwil 041 910 11 79

Udry Christian av. de la Gare 68 1963 Vetroz 079 249 56 94

Valette Paul-Bernard ch. de Provence 10 1957 Ardon 079 371 82 53 mailto:valettep@netplus.ch

Varonier Roger Umfahrungsstrasse 14 3953 Varen 079 231 66 03 mailto:roger.varonier@bluewin.ch

Walti Simon Dorfstrasse 50 8773 Haslen 079 946 48 71

Wicki Hansjörg Ried 21 6182 Escholzmatt 079 442 77 53 mailto:h.wicki@egokiefer.ch

Zarzani Luca Route de Cor 27 1996 Basse-Nendaz 079 287 25 90 zarzaniluca@gmail.com

Zogg Hanspeter Brentsch 417 7550 Scuol 081 864 71 20 mailto:info@arnica-scuol.ch
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